
Mittagsmenüs

Zum Abholen oder ganz entspannt bei uns im Restaurant!
Dienstag bis Freitag von 12.00 bis 14.30 Uhr.

Als Vorspeise wahlweise zum Menü: 
Suppe des Tages oder Bruschetta!

Tortellini in Käse-Sahnesauce

Hähnchenschnitzel in Sauce Hollandaise
mit Pommes-Frites

Seehechtfilet in Orangensauce mit
Salzkartoffel und Brokkoli

Fleischpfanne mit Paprika und Zwiebeln
in Olivenöl gebraten mit Pommes-Frites

12,90 €

14,90 €

14,90 €

13,90 €

= vegetarisch

Jeden Tag frisch auf den Tisch

www.bistro-classic.de

Natürlich gibt es auch alle Gerichte von unserer normalen Karte.
Wir freuen uns auf Sie!
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